
Uchwała Nr 1209/374/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 2 września 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Województwo Mazowieckie od Powiatu Sierpeckiego i Miasta 

Sierpc darowizny nieruchomości przeznaczonych pod rozbudowę skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 541 - ulicy Piastowskiej z ulicami Traugutta i Świętokrzyskiej 

w mieście Sierpc 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), art. 13 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 518, z późn. zm.
2)

), oraz § 4 ust. 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) oraz § 1 i § 2 uchwały  

Nr 169/319/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie 

upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie nabywania nieruchomości pod drogi 

wojewódzkie Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Województwo Mazowieckie od Powiatu Sierpeckiego 

darowizny nieruchomości: 

1) o numerze ewidencyjnym 1609/3 i powierzchni 0,0466 ha, przeznaczonej  

pod rozbudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 541 - ulicy Piastowskiej  

z ulicami Traugutta i Świętokrzyskiej w mieście Sierpc; 

2)  o numerze ewidencyjnym 4115/5 i powierzchni 0,0900 ha, przeznaczonej  

pod rozbudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 541 - ulicy Piastowskiej  

z ulicami Traugutta i Świętokrzyskiej w mieście Sierpc. 

2. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Województwo Mazowieckie od Miasta Sierpc 

darowizny nieruchomości: 

1) o numerze ewidencyjnym 2864/3 i powierzchni 0,0025 ha, przeznaczonej  

pod rozbudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 541 - ulicy Piastowskiej  

z ulicami Traugutta i Świętokrzyskiej w mieście Sierpc; 

2) o numerze ewidencyjnym 2863/1 i powierzchni 0,0296 ha, przeznaczonej  

pod rozbudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 541 - ulicy Piastowskiej  

z ulicami Traugutta i Świętokrzyskiej w mieście Sierpc; 

3) o numerze ewidencyjnym 2865/2 i powierzchni 0,0037 ha, przeznaczonej  

pod rozbudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 541 - ulicy Piastowskiej  

z ulicami Traugutta i Świętokrzyskiej w mieście Sierpc; 

4) o numerze ewidencyjnym 2200/1 i powierzchni 0,0392 ha, przeznaczonej  

pod rozbudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 541 - ulicy Piastowskiej  

z ulicami Traugutta i Świętokrzyskiej w mieście Sierpc; 

5) o numerze ewidencyjnym 2758/3 i powierzchni 0,0167 ha, przeznaczonej  

pod rozbudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 541 - ulicy Piastowskiej  

z ulicami Traugutta i Świętokrzyskiej w mieście Sierpc. 

 

§ 2. 

 

1. Koszty związane z przyjęciem darowizny nieruchomości, o których mowa w § 1, pokrywa 

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

2. Środki finansowe na pokrycie kosztów, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2014 – przyjętym uchwałą Nr 197/13 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2014 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 13565) - w dziale 600, rozdziale 60013, § 6050 i pochodzą z dochodów własnych. 



 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822 i 906. 


